
Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

HARI JAM KELAS RUANG
Kamis 2 TF5A1

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 5
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-3537 / 3 / Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan)
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan) HARI / WAKTU  Kamis / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF5A1 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-09-16
Penyampaian Rancangan Pembelajaran dan
SIstim Perkuliahan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2021-09-23
RPL

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2021-09-30
Pengembangan SDLC

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2021-10-07
Model Proses Perangkat Lunak

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2021-10-14
Pengimplementasian Model PL

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2021-10-21
Presentasi SRS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2021-10-28
UML & Use Case Diagram

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan) HARI / WAKTU  Kamis / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF5A1 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-11-11
Pertemuan 9

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2021-11-18
Pertemuan 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2021-11-25
Pertemuan 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2021-12-02
Pertemuan 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2021-12-09
Pertemuan 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2021-12-16
Presentasi Kelompok

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-12-23
Quizz Pra UAS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-3537 Smt/Thn  : 5/20211 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : A
Nama MK  : Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan)SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 28

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910225049 ALDI ALIDRUS NOER H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910225037 ARIEF PRIYADI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910225008 ARYA BATARA SENA H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910225017 BAYU ANDRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910225085 BIMA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910225044 DENDI KURNIADI H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910225007 DHEA PUTRI APRILYANA H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910225105 DIYAHUDDIN MAKHTUM H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910225052 EKA NUR A'INI H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910225038 FATAH BAGUS WIRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910225023 FEBRINA DIPONEGORO H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910225024 FEDERICK DEDI SAMUEL H H H H H H H H H H H H H H H

13 201710225239 FERDY ABYADH IRWANTO H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910225076 IKHSAN WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H H

15 201610225296 ILHAM APRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910225036 JAMALUDIN HAKIM HARSOYO H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910225002 KEVIN FEBRIANTO H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910225014 LUTFI FAJRI AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910225021 MAYAFRO DWI WIN YUNIANTORO H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910225104 NUR FADILA H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910225020 OKI AKBAR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910225087 QORRY HILDA H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910225397 RAFLI RAMADHANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910225019 RAKHA RAFIF ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910225045 RESTU OKTAVIAN H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910225042 SATRIO ADHIYATAMA ERLANGGA H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910225360 SULTAN ZAKI FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910225009 YOGA WIGUNA SASAKE H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12

Jumlah Hadir 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3537 Smtr/Thn : 5 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan) SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF5A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ANALISA KEBUTUHAN PERANGKAT LUNAK (PILIHAN)

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910225049 ALDI ALIDRUS NOER 15 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 85.00 80.90 A

2 201910225037 ARIEF PRIYADI PRATAMA 15 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 86.00 79.80 A-

3 201910225008 ARYA BATARA SENA 15 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 74.00 88.00 81.80 A

4 201910225017 BAYU ANDRIANSYAH 15 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 83.00 78.60 A-

5 201910225085 BIMA SETIAWAN 15 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 85.00 80.90 A

6 201910225044 DENDI KURNIADI 15 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 72.00 80.00 78.00 A-

7 201910225007 DHEA PUTRI APRILYANA 15 15 75.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.50 74.00 88.00 82.70 A

8 201910225105 DIYAHUDDIN MAKHTUM 15 15 75.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.50 73.00 85.00 81.20 A

9 201910225052 EKA NUR A'INI 15 15 75.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.50 73.00 80.00 79.20 A-

10 201910225038 FATAH BAGUS WIRAWAN 15 15 75.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.50 70.00 80.00 78.30 A-

11 201910225023 FEBRINA DIPONEGORO 15 15 75.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.50 70.00 84.00 79.90 A-

12 201910225024 FEDERICK DEDI SAMUEL 15 15 75.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.50 70.00 84.00 79.90 A-

13 201710225239 FERDY ABYADH IRWANTO 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 80.00 78.40 A-

14 201910225076 IKHSAN WAHYUDI 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 83.00 79.60 A-

15 201610225296 ILHAM APRIANSYAH 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 83.00 79.60 A-

16 201910225036 JAMALUDIN HAKIM HARSOYO 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 85.00 80.40 A

17 201910225002 KEVIN FEBRIANTO 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 80.00 78.40 A-

18 201910225014 LUTFI FAJRI AKBAR 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 85.00 81.90 A

19 201910225021 MAYAFRO DWI WIN YUNIANTORO 15 15 73.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 72.00 83.00 79.00 A-

20 201910225104 NUR FADILA 15 15 73.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 78.00 86.00 82.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3537 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan)SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF5A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ANALISA KEBUTUHAN PERANGKAT LUNAK (PILIHAN)

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910225020 OKI AKBAR RAMADHAN 15 15 73.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 73.00 88.00 81.30 A

22 201910225087 QORRY HILDA 15 15 73.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 75.00 86.00 81.10 A

23 201910225397 RAFLI RAMADHANSYAH 15 15 73.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 72.00 86.00 80.20 A

24 201910225019 RAKHA RAFIF ARIFIN 15 15 73.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 74.00 85.00 80.40 A

25 201910225045 RESTU OKTAVIAN 15 15 77.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.50 72.00 85.00 79.70 A-

26 201910225042 SATRIO ADHIYATAMA ERLANGGA 15 15 77.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.50 74.00 80.00 78.30 A-

27 201910225360 SULTAN ZAKI FIRDAUS 15 15 77.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.50 78.00 88.00 82.70 A

28 201910225009 YOGA WIGUNA SASAKE 15 15 77.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.50 80.00 80.00 80.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

HARI JAM KELAS RUANG
Kamis 1 TF5A2

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 5
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-3537 / 3 / Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan)
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan) HARI / WAKTU  Kamis / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF5A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-09-16
Penyampaian Rancangan Pembelajaran dan
SIstim Perkuliahan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2021-09-23
RPL

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2021-09-30
Pengembangan SDLC

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2021-10-07
Model Proses Perangkat Lunak

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2021-10-14
Pengimplementasian Model pengembangan
sistem

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2021-10-21
Presentasi SRS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2021-10-28
UML & Use Case Diagram

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan) HARI / WAKTU  Kamis / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF5A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-11-11
Pertemuan 9

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2021-11-18
Pertemuan 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2021-11-25
Pertemuan 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2021-12-02
Pertemuan 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2021-12-09
Pertemuan 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2021-12-16
Presentasi Kelompok

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-12-23
Quizz Pra UAS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-3537 Smt/Thn  : 5/20211 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : A
Nama MK  : Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan)SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 13

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910225242 ANGELIA LEAMCIE YUSWARA H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910225053 AZAY MULYA LESMANA H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910225313 FAHRY RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910225409 MATTHEW AVIALDO PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910225319 MUHAMMAD ANWAR LIRBOYO H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910225403 NABIL RIFQI RAMDHANI H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910225069 OSVALDO ARITONANG H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910225097 RAMADHAN PURWA LAKSMANA H H H H H H H H H H H H H H H

9 201710225068 TANZILA AZIS RAHMA TOUS H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910225317 VANESA BINTANG PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910225326 YAYAN ROHDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H

12 201710225300 YOHANES ARJUNA H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910225370 YUSUF BINTANG MULYANA H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12

Jumlah Hadir 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3537 Smtr/Thn : 5 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan) SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF5A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ANALISA KEBUTUHAN PERANGKAT LUNAK (PILIHAN)

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910225242 ANGELIA LEAMCIE YUSWARA 15 15 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 80.00 80.00 81.20 A

2 201910225053 AZAY MULYA LESMANA 15 15 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 83.00 85.00 84.80 A

3 201910225313 FAHRY RAMADHANI 15 15 83.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 84.00 85.00 84.40 A

4 201910225409 MATTHEW AVIALDO PRATAMA 15 15 80.00 77.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 82.00 80.00 81.70 A

5 201910225319 MUHAMMAD ANWAR LIRBOYO 15 15 87.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.50 85.00 83.00 85.00 A

6 201910225403 NABIL RIFQI RAMDHANI 15 15 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 83.00 85.00 84.30 A

7 201910225069 OSVALDO ARITONANG 15 15 80.00 77.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 80.00 80.00 81.10 A

8 201910225097 RAMADHAN PURWA LAKSMANA 15 15 88.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 83.00 80.00 88.00 85.20 A

9 201710225068 TANZILA AZIS RAHMA TOUS 15 15 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 80.00 85.00 84.20 A

10 201910225317 VANESA BINTANG PERTIWI 15 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 88.00 80.00 83.80 A

11 201910225326 YAYAN ROHDIYANTO 15 15 84.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.50 82.00 84.00 84.50 A

12 201710225300 YOHANES ARJUNA 15 15 86.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.00 80.00 85.00 83.80 A

13 201910225370 YUSUF BINTANG MULYANA 15 15 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.00 84.00 80.00 82.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

HARI JAM KELAS RUANG
Rabu 2 TF5A3

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 5
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-3532 / 3 / Interaksi Manusia dan Komputer
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Interaksi Manusia dan Komputer HARI / WAKTU  Rabu / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF5A3 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-09-15
Pengantar IMK

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2021-09-22
Materi Pertemuan ke-2

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2021-09-29
GUI

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2021-10-06
Prinsip Usability

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2021-10-13
Task Centered

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2021-10-20
Psychopathology

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2021-10-27
Psychopathology Useless

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Interaksi Manusia dan Komputer HARI / WAKTU  Rabu / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF5A3 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-11-10
Pertemuan 9

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2021-11-17
Pertemuan 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2021-11-24
Pertemuan 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2021-12-01
Pertemuan 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2021-12-08
Pertemuan 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2021-12-15
Materi Pertemuan 14

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-12-22
Quizz Pra UAS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-3532 Smt/Thn  : 5/20211 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : A
Nama MK  : Interaksi Manusia dan Komputer SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910225200 ACHMAD AKBAR SYAAIFULLAH H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910225175 ADRIYAN PRADANA PUTRA SURYA H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910225152 ADY BAGUS SAPUTRO H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910225211 AGIL ALFANDI H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910225165 AGUNG PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910225111 ALFIAN DWI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910225288 ANA HANAPI H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910225349 ARGA KUNTADI A H H H H H H H H H H H H H H

9 201910225395 AUFA ROFI H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910225119 CHAEYRULL INDRASONO H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910225114 DIKA ALFIANI FAUZAN I H H H H H H H H H H H H H H

12 201910225133 DIO PUTRO PANUNTUN H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910225268 FIKRI WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910225141 GENTA DWI NURPERMADI H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910225144 GHANIYYU IMANUDIN H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910225252 GORO YUDHA SAPUTRA I H H H H H H H H H H H H H H

17 201910225180 I GUSTI NGURAH YOGA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910225158 IMAM AJI PRANOTO H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910225357 JEHOSHAFAT MIRACLE BANJARNAHOR H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910225222 JULIANI MARSHEILLA KHAIDIR H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910225125 MOCH. DAFFA WAHYU PRADANA H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910225058 MOHAMMAD ALVIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910225408 NADHIF YOGASWARA H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910225386 NANDA SATYA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910225179 NATANAEL PARTOGI MARITO SIMANUNGKALIT H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910225410 NOVAN PONCO LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910225087 QORRY HILDA H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910225333 RADITIA MUHAMMAD ARDAN H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910225192 RADITYA ENGGARSATRIO H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910225297 REZA ARI HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910225371 RIDWAN DWI UTOMO H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910225173 RIYAN SOFYAN H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910225352 RODHI YUSUF RAMADHONI H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910225362 SATRIO AJI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910225140 SULTHAN FARHAN DWI PRAYITNO H H H H H H H H H H H H H H H

36 201910225130 SYARIFAH ROHMATUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H

37 201910225206 TRYA NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H H

38 201910225129 YOGI MUHARI H H H H H H H H H H H H H H H

39 201910225254 ZUL FAHRI BAIHAQI H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910225089 ZULFIKRI H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12

Jumlah Hadir 37 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3532 Smtr/Thn : 5 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Interaksi Manusia dan Komputer SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF5A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTERAKSI MANUSIA DAN KOMPUTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910225200 ACHMAD AKBAR SYAAIFULLAH 15 15 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 75.00 80.00 79.40 A-

2 201910225175 ADRIYAN PRADANA PUTRA SURYA 15 15 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 70.00 82.00 78.70 A-

3 201910225152 ADY BAGUS SAPUTRO 15 15 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 72.00 85.00 80.50 A

4 201910225211 AGIL ALFANDI 15 15 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 70.00 80.00 77.90 A-

5 201910225165 AGUNG PRASETYO 15 15 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 75.00 83.00 80.60 A

6 201910225111 ALFIAN DWI NUGROHO 15 15 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 75.00 80.00 79.40 A-

7 201910225288 ANA HANAPI 15 15 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 70.00 80.00 77.90 A-

8 201910225349 ARGA KUNTADI 15 14 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 87.50 77.50 74.00 85.00 80.50 A

9 201910225395 AUFA ROFI 15 15 73.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 82.00 78.50 A-

10 201910225119 CHAEYRULL INDRASONO 15 15 73.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 77.00 80.00 79.80 A-

11 201910225114 DIKA ALFIANI FAUZAN 15 14 73.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 70.00 84.00 78.70 A-

12 201910225133 DIO PUTRO PANUNTUN 15 15 73.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 72.00 80.00 78.30 A-

13 201910225268 FIKRI WICAKSONO 15 15 73.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 74.00 80.00 78.90 A-

14 201910225141 GENTA DWI NURPERMADI 15 15 73.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 82.00 78.50 A-

15 201910225144 GHANIYYU IMANUDIN 15 15 73.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 71.00 85.00 80.00 A

16 201910225252 GORO YUDHA SAPUTRA 15 14 73.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 77.00 83.00 80.40 A

17 201910225180 I GUSTI NGURAH YOGA PRATAMA 15 15 77.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 73.00 83.00 81.00 A

18 201910225158 IMAM AJI PRANOTO 15 15 77.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 78.00 80.00 81.30 A

19 201910225357 JEHOSHAFAT MIRACLE BANJARNAHOR 15 15 77.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 70.00 80.00 78.90 A-

20 201910225222 JULIANI MARSHEILLA KHAIDIR 15 15 77.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 71.00 83.00 80.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3532 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Interaksi Manusia dan Komputer SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF5A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTERAKSI MANUSIA DAN KOMPUTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910225125 MOCH. DAFFA WAHYU PRADANA 15 15 77.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 70.00 80.00 78.90 A-

22 201910225058 MOHAMMAD ALVIANSYAH 15 15 77.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 75.00 82.00 81.20 A

23 201910225408 NADHIF YOGASWARA 15 15 77.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 70.00 80.00 78.90 A-

24 201910225386 NANDA SATYA PUTRA 15 15 77.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 73.00 82.00 80.60 A

25 201910225179 NATANAEL PARTOGI MARITO SIMANUNGKALIT 15 15 77.00 88.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 70.00 85.00 80.90 A

26 201910225410 NOVAN PONCO LAKSONO 15 15 77.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 83.00 79.60 A-

27 201910225087 QORRY HILDA 15 15 77.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 73.00 83.00 80.50 A

28 201910225333 RADITIA MUHAMMAD ARDAN 15 15 77.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 73.00 85.00 81.30 A

29 201910225192 RADITYA ENGGARSATRIO 15 15 77.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 73.00 80.00 79.30 A-

30 201910225297 REZA ARI HIDAYAT 15 15 77.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 74.00 80.00 79.60 A-

31 201910225371 RIDWAN DWI UTOMO 15 15 77.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 84.00 80.00 A

32 201910225173 RIYAN SOFYAN 15 15 77.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 84.00 80.00 A

33 201910225352 RODHI YUSUF RAMADHONI 15 15 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 77.00 82.00 81.10 A

34 201910225362 SATRIO AJI PRATAMA 15 15 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 75.00 82.00 80.50 A

35 201910225140 SULTHAN FARHAN DWI PRAYITNO 15 15 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 75.00 81.00 80.10 A

36 201910225130 SYARIFAH ROHMATUNNISA 15 15 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 73.00 80.00 79.10 A-

37 201910225206 TRYA NOVITASARI 15 15 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 78.00 80.00 80.60 A

38 201910225129 YOGI MUHARI 15 15 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 70.00 85.00 80.20 A

39 201910225254 ZUL FAHRI BAIHAQI 15 15 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 74.00 83.00 80.60 A

40 201910225089 ZULFIKRI 15 15 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 70.00 80.00 78.20 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3532 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Interaksi Manusia dan Komputer SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF5A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTERAKSI MANUSIA DAN KOMPUTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

HARI JAM KELAS RUANG
Selasa 1 TF3A2

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 3
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-2320 / 3 / Perancangan Basis Data
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Perancangan Basis Data HARI / WAKTU  Selasa / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF3A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-09-14
Pertemuan ke1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2021-09-21
DBMS II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2021-09-28
Diskusi Pertemuan ke 3

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2021-10-05
Model Data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2021-10-12
DDL

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2021-10-19
Implementasi Pemodelan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2021-10-26
Quizz

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Perancangan Basis Data HARI / WAKTU  Selasa / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF3A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-11-09
Materi Pertemuan 9

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2021-11-16
Language Database (DDL&DML)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2021-11-23
Praktikum ( Language Database DDL,DML )

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2021-11-30
Pertemuan 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2021-12-07
Pertemuan 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2021-12-14
Tugas Kelompok (SQL Language)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-12-21
Quizz Pra UAS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-2320 Smt/Thn  : 3/20211 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : A
Nama MK  : Perancangan Basis Data SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010225017 ADIT HERNOWO H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010225099 ALIF IZZUDDIN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010225034 AMUNAH MAISAH H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010225063 ANDRIANSYAH REZI YAZIDAN H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010225326 ANTONIUS RANDIE HARYADI H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010225130 ARYA DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010225080 BRAM KAHLIL ROMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010225089 DAUD TRI BAKTI PURBA H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010225028 DIDIT ARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010225066 DIMAS PAMUNGKAS MURSIDI H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010225329 DIMAS RAFIE ISMAIL H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010225087 DWI PRASETIO H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010225090 FAKHRI MAULANA IHSAN H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010225068 FARROS MUBAROK H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010225337 FAUZAN UBAID FADHIL H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010225064 FAWWAZ AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010225312 HELMI NUR KHUSAINI H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010225071 IVAN ZULYAN PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010225059 LUTHFIAH NUR HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010225083 MICHAELL CHANES MANUELL SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010225070 MOHAMMAD RIZAL FATHONI H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010225067 MUAMMAR YASIR H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010225057 MUHAMAD FAHRI H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010225098 MUHAMAD SABIL H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010225082 MUHAMMAD DAFFA ATTARIQ H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010225077 MUHAMMAD FARIQ FADHILLAH H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010225062 MUHAMMAD RASYID RIDHO AL RAFIQ H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010225086 NAFIS ALMAJID H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010225061 PRASETYO AJI H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010225060 PRILIA HASHIFAH SYAFINA H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010225069 RIZKI AHMAD FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010225092 ROBBY IQBAL DZULFIQAR H H H H H H H H H H H H H H H

33 201810225356 ROLAND BENEDICT H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010225055 SEPTHIYANTHI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010225076 SHOLEH HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010225018 SULTAN BACHARUDDIN YUSUF HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010225058 YANUAR GINTING H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010225084 YESSY MONALICA H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010225285 YOGA FADILLAH PUTRA MAJID H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010225031 ZIA TABARUK H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 14/09 21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12

Jumlah Hadir 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2320 Smtr/Thn : 3 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Perancangan Basis Data SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERANCANGAN BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010225017 ADIT HERNOWO 15 15 70.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 68.30 70.00 83.00 77.20 A-

2 202010225099 ALIF IZZUDDIN RAMADHAN 15 15 70.00 65.00 75.00 0.00 0.00 93.75 70.00 68.00 82.00 76.60 A-

3 202010225034 AMUNAH MAISAH 15 15 70.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 68.30 70.00 85.00 78.00 A-

4 202010225063 ANDRIANSYAH REZI YAZIDAN 15 15 70.00 65.00 72.00 0.00 0.00 93.75 69.00 73.00 80.00 77.10 A-

5 202010225326 ANTONIUS RANDIE HARYADI 15 15 70.00 65.00 73.00 0.00 0.00 93.75 69.30 70.00 82.00 77.00 A-

6 202010225130 ARYA DWI SAPUTRA 15 15 70.00 65.00 77.00 0.00 0.00 93.75 70.70 72.00 80.00 77.10 A-

7 202010225080 BRAM KAHLIL ROMADHAN 15 15 70.00 65.00 75.00 0.00 0.00 93.75 70.00 75.00 82.00 78.70 A-

8 202010225089 DAUD TRI BAKTI PURBA 15 15 70.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 68.30 70.00 83.00 77.20 A-

9 202010225028 DIDIT ARYANTO 15 15 75.00 67.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 70.00 80.00 76.60 A-

10 202010225066 DIMAS PAMUNGKAS MURSIDI 15 15 75.00 67.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.70 71.00 85.00 78.80 A-

11 202010225329 DIMAS RAFIE ISMAIL 15 15 75.00 67.00 75.00 0.00 0.00 93.75 72.30 74.00 80.00 78.00 A-

12 202010225087 DWI PRASETIO 15 15 75.00 67.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.70 73.00 83.00 78.60 A-

13 202010225090 FAKHRI MAULANA IHSAN 15 15 75.00 67.00 77.00 0.00 0.00 93.75 73.00 70.00 84.00 78.60 A-

14 202010225068 FARROS MUBAROK 15 15 75.00 67.00 75.00 0.00 0.00 93.75 72.30 70.00 80.00 76.80 A-

15 202010225337 FAUZAN UBAID FADHIL 15 15 75.00 67.00 78.00 0.00 0.00 93.75 73.30 72.00 80.00 77.60 A-

16 202010225064 FAWWAZ AZIZ 15 15 75.00 67.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.70 72.00 83.00 78.30 A-

17 202010225312 HELMI NUR KHUSAINI 15 15 72.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.70 75.00 78.00 77.20 A-

18 202010225071 IVAN ZULYAN PRATAMA 15 15 72.00 70.00 74.00 0.00 0.00 93.75 72.00 75.00 80.00 78.30 A-

19 202010225059 LUTHFIAH NUR HASANAH 15 15 72.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.70 70.00 84.00 78.10 A-

20 202010225083 MICHAELL CHANES MANUELL SETIAWAN 15 15 72.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 72.30 70.00 83.00 78.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2320 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Perancangan Basis Data SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERANCANGAN BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010225070 MOHAMMAD RIZAL FATHONI 15 15 72.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.70 74.00 85.00 79.70 A-

22 202010225067 MUAMMAR YASIR 15 15 72.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.70 72.00 80.00 77.10 A-

23 202010225057 MUHAMAD FAHRI 15 15 72.00 70.00 77.00 0.00 0.00 93.75 73.00 76.00 81.00 79.20 A-

24 202010225098 MUHAMAD SABIL 15 15 72.00 70.00 78.00 0.00 0.00 93.75 73.30 75.00 80.00 78.50 A-

25 202010225082 MUHAMMAD DAFFA ATTARIQ 15 15 77.00 65.00 68.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 80.00 76.40 A-

26 202010225077 MUHAMMAD FARIQ FADHILLAH 15 15 77.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.70 73.00 80.00 77.40 A-

27 202010225062 MUHAMMAD RASYID RIDHO AL RAFIQ 15 15 77.00 65.00 63.00 0.00 0.00 93.75 68.30 77.00 82.00 78.90 A-

28 202010225086 NAFIS ALMAJID 15 15 77.00 65.00 65.00 0.00 0.00 93.75 69.00 73.00 82.00 77.90 A-

29 202010225061 PRASETYO AJI 15 15 77.00 65.00 60.00 0.00 0.00 93.75 67.30 70.00 85.00 77.80 A-

30 202010225060 PRILIA HASHIFAH SYAFINA 15 15 77.00 65.00 75.00 0.00 0.00 93.75 72.30 70.00 80.00 76.80 A-

31 202010225069 RIZKI AHMAD FADHILAH 15 15 77.00 65.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.70 72.00 85.00 79.10 A-

32 202010225092 ROBBY IQBAL DZULFIQAR 15 15 77.00 65.00 80.00 0.00 0.00 93.75 74.00 76.00 83.00 80.20 A

33 201810225356 ROLAND BENEDICT 15 15 77.00 65.00 78.00 0.00 0.00 93.75 73.30 73.00 80.00 77.90 A-

34 202010225055 SEPTHIYANTHI SETIAWAN 15 15 70.00 70.00 74.00 0.00 0.00 93.75 71.30 72.00 80.00 77.20 A-

35 202010225076 SHOLEH HIDAYAT 15 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 70.00 82.00 77.50 A-

36 202010225018 SULTAN BACHARUDDIN YUSUF HIDAYAT 15 15 70.00 70.00 77.00 0.00 0.00 93.75 72.30 77.00 78.00 78.10 A-

37 202010225058 YANUAR GINTING 15 15 70.00 70.00 80.00 0.00 0.00 93.75 73.30 75.00 80.00 78.50 A-

38 202010225084 YESSY MONALICA 15 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 72.00 83.00 78.50 A-

39 202010225285 YOGA FADILLAH PUTRA MAJID 15 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 85.00 78.40 A-

40 202010225031 ZIA TABARUK 15 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 72.00 80.00 77.30 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2320 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Perancangan Basis Data SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERANCANGAN BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

HARI JAM KELAS RUANG
Jumat 1 TF3A4

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 3
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-2320 / 3 / Perancangan Basis Data
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Perancangan Basis Data HARI / WAKTU  Jumat / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF3A4 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-09-17
Materi pertemuan ke1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2021-09-24
DBMS II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2021-10-01
Diskusi Pertemuan Ke-3

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2021-10-08
Model Data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2021-10-15
DDL

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2021-10-22
Implementasi Pemodelan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2021-10-29
Quizz

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Perancangan Basis Data HARI / WAKTU  Jumat / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF3A4 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-11-12
Pertemuan 9

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2021-11-19
Pertemuan 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2021-11-26
Pertemuan 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2021-12-03
Pertemuan 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2021-12-10
Pertemuan 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2021-12-17
Tugas Kelompok (SQL Languange)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-12-24
Quizz Pra UAS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-2320 Smt/Thn  : 3/20211 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : A
Nama MK  : Perancangan Basis Data SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010225178 ADITYA ILHAM HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010225145 AKMAL FARHAN FAHREZI H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010225167 AKMAL NAJIB H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010225174 ALI ASGHOR H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010225156 ANGGA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010225169 ARDIANSYAH DWIDAYANTO H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010225188 ARIEL MAULANA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010225093 ARYA DEWANTARA H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010225171 BAGUS ARYA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010225185 DANANG ADITYO NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010225166 DAVA AULIA KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010225176 DERY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010225168 FADLI ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010225148 FATIH RAHMAT DWI CAHYO H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010225177 FERDY HARTANTO PRIMANDA H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010225165 GADING VIWIEANTI EKA NUR FAZRIAH H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010225175 IQBAL FARIS AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010225147 IVAN PRASTIO H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010225160 KAYLISTA NABILA NASTITI KESUMA H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010225153 KELVIN KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010225158 KHAIRUL FIKRI H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010225204 M.FERDY HASAN H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010225330 MOCHAMMAD FIKRY MAULANA AZHAR H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010225025 MUHAMAD DWI FARHAN H H H H H H H H H H H H H H

25 202010225152 MUHAMAD RAFLI ALTA ZAHIR H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010225181 MUHAMAD SYAHRONI H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010225157 MUHAMMAD DAFA AGUSTYAN H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010225186 MUHAMMAD FIQRI RANOTO H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010225320 MUHAMMAD HANIF EL SULTHANI H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010225164 MUSA FADLY ESTRADA H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010225150 NADJIB KURNIA BUDIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010225163 NIDA RACHMATIN H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010225341 RAFI PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010225162 RAIHAN ALFIQRI H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010225155 RIFKY FERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010225154 RIYOSEFANI PARDAMEAN H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010225183 RIZKY NUR FAADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010225179 SILVIANA SEVIRA H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010225159 WAHYU RAHADIAN SETO H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010225223 WISELLY HIMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12

Jumlah Hadir 39 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2320 Smtr/Thn : 3 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Perancangan Basis Data SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERANCANGAN BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010225178 ADITYA ILHAM HIDAYAT 15 15 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 72.00 75.00 76.50 A-

2 202010225145 AKMAL FARHAN FAHREZI 15 15 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 74.00 77.00 77.90 A-

3 202010225167 AKMAL NAJIB 15 15 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 77.00 74.00 77.60 A-

4 202010225174 ALI ASGHOR 15 15 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 73.00 75.00 76.80 A-

5 202010225156 ANGGA SAPUTRA 15 15 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 70.00 77.00 76.70 A-

6 202010225169 ARDIANSYAH DWIDAYANTO 15 15 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 72.00 74.00 76.10 A-

7 202010225188 ARIEL MAULANA WIBOWO 15 15 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 77.00 77.00 78.80 A-

8 202010225093 ARYA DEWANTARA 15 15 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 70.00 78.00 77.10 A-

9 202010225171 BAGUS ARYA PRATAMA 15 15 77.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 70.00 75.00 76.10 A-

10 202010225185 DANANG ADITYO NUGROHO 15 15 77.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 70.00 77.00 76.90 A-

11 202010225166 DAVA AULIA KURNIAWAN 15 15 77.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 73.00 78.00 78.20 A-

12 202010225176 DERY RAMADHAN 15 15 77.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 75.00 75.00 77.60 A-

13 202010225168 FADLI ALAMSYAH 15 15 77.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 75.00 70.00 75.60 B+

14 202010225148 FATIH RAHMAT DWI CAHYO 15 15 77.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 70.00 74.00 75.70 B+

15 202010225177 FERDY HARTANTO PRIMANDA 15 15 77.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 70.00 75.00 76.10 A-

16 202010225165 GADING VIWIEANTI EKA NUR FAZRIAH 15 15 77.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 73.00 78.00 78.20 A-

17 202010225175 IQBAL FARIS AKBAR 15 15 73.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 72.00 70.00 74.60 B+

18 202010225147 IVAN PRASTIO 15 15 73.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 70.00 75.00 76.00 A-

19 202010225160 KAYLISTA NABILA NASTITI KESUMA 15 15 73.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 75.00 77.00 78.30 A-

20 202010225153 KELVIN KURNIAWAN 15 15 73.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 70.00 76.00 76.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2320 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Perancangan Basis Data SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERANCANGAN BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010225158 KHAIRUL FIKRI 15 15 73.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 71.00 73.00 75.50 B+

22 202010225204 M.FERDY HASAN 15 15 73.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 76.00 70.00 75.80 B+

23 202010225330 MOCHAMMAD FIKRY MAULANA AZHAR 15 15 73.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 75.00 73.00 76.70 A-

24 202010225025 MUHAMAD DWI FARHAN 15 14 73.00 83.00 0.00 0.00 0.00 87.50 78.00 70.00 73.00 74.60 B+

25 202010225152 MUHAMAD RAFLI ALTA ZAHIR 15 15 71.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 73.00 75.00 77.00 A-

26 202010225181 MUHAMAD SYAHRONI 15 15 71.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 70.00 75.00 76.10 A-

27 202010225157 MUHAMMAD DAFA AGUSTYAN 15 15 71.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 70.00 75.00 76.10 A-

28 202010225186 MUHAMMAD FIQRI RANOTO 15 15 71.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 73.00 75.00 77.00 A-

29 202010225320 MUHAMMAD HANIF EL SULTHANI 15 15 71.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 75.00 75.00 77.60 A-

30 202010225164 MUSA FADLY ESTRADA 15 15 71.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 70.00 75.00 76.10 A-

31 202010225150 NADJIB KURNIA BUDIAWAN 15 15 71.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 70.00 75.00 76.10 A-

32 202010225163 NIDA RACHMATIN 15 15 71.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 75.00 75.00 77.60 A-

33 202010225341 RAFI PURNAMA 15 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 72.00 75.00 76.00 A-

34 202010225162 RAIHAN ALFIQRI 15 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 72.00 75.00 76.00 A-

35 202010225155 RIFKY FERDIANSYAH 15 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 70.00 74.90 B+

36 202010225154 RIYOSEFANI PARDAMEAN 15 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 77.00 77.00 78.30 A-

37 202010225183 RIZKY NUR FAADHILAH 15 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 70.00 73.40 B+

38 202010225179 SILVIANA SEVIRA 15 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 77.00 75.00 77.50 A-

39 202010225159 WAHYU RAHADIAN SETO 15 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 77.00 73.00 76.70 A-

40 202010225223 WISELLY HIMAWAN 15 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 73.00 70.00 74.30 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2320 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Perancangan Basis Data SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERANCANGAN BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

HARI JAM KELAS RUANG
Rabu 1 TF3A6

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 3
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-2320 / 3 / Perancangan Basis Data
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Perancangan Basis Data HARI / WAKTU  Rabu / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF3A6 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-09-15
Materi Pertemuan ke1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2021-09-22
DBMS II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2021-09-29
Diskusi Pertemuan Ke-3

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2021-10-06
Model Data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2021-10-13
DDL

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2021-10-20
Imlementasi Pemodelan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2021-10-27
Quizz

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Perancangan Basis Data HARI / WAKTU  Rabu / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF3A6 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-11-10
Pertemuan 9

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2021-11-17
Pertemuan 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2021-11-24
Pertemuan 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2021-12-01
Pertemuan 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2021-12-08
Pertemuan 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2021-12-15
Tugas Kelompok (SQL Language)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-12-22
Quizz Pra UAS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-2320 Smt/Thn  : 3/20211 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : A
Nama MK  : Perancangan Basis Data SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 34

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010225252 ADAM RIFAIS H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010225259 ADITYA PUTRA PRASTYO H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010225269 AGUS RIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010225251 ALBERTUS ARDYAN BUBUN H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010225261 ANJAS MUHAMAD RAFI H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010225240 ANTHONY CALVIN HERMANTO H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010225245 ARDHIAN SULISTYO UTOMO H H H H H H H H H H H H H H H

8 201810225226 ARI WIRA ATMAJA H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010225247 BECKHAM SILVESTER PAKPAHAN H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010225242 DAFFA PANDU DEWANATA H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010225258 DEVI HARUMIA H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010225049 DICKY GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

13 202010225233 DIKA ADITYA OCTAVIANA H H H H H H H H H H H H H H H

14 201710225106 DWI HARDI PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810225209 ERLIN NETA SANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010225333 FARIID ABYASTA SUHERI H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010225235 FENDY HENDRIANTO H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010225264 HARIS HIMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010225266 ILHAM BAGUS PRANA H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010225268 IQBAL MAHANDIKA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

21 201710225243 IRGA MANDIRA H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910225388 MUHAMAD DANI YUSUF H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010225244 MUHAMAD RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010225236 MUHAMMAD AB`JANI H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010225241 MUHAMMAD FAHREZA HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010225262 MUHAMMAD FARIS H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910225238 MUHAMMAD RAIHAN KHAIRULLAH H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010225232 MUSLIM HAKIM MUHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010225270 NABIILAH KHOIRUNNISAA H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010225237 NAUFAL TITAN DIANDARU H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010225254 RICKY SURYANTO PARSAULIAN SAMOSIR H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010225249 SIMON WARDIAN H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010225248 SYAMSUL HADI H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010225234 ZULFIKAR DHIFA ABDULLAH H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12

Jumlah Hadir 35 36 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2320 Smtr/Thn : 3 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Perancangan Basis Data SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERANCANGAN BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010225252 ADAM RIFAIS 15 15 70.00 65.00 75.00 0.00 0.00 93.75 70.00 73.00 80.00 77.30 A-

2 202010225259 ADITYA PUTRA PRASTYO 15 15 70.00 60.00 75.00 0.00 0.00 93.75 68.30 70.00 83.00 77.20 A-

3 202010225269 AGUS RIANSYAH 15 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 70.00 85.00 79.00 A-

4 202010225251 ALBERTUS ARDYAN BUBUN 15 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 75.00 80.00 78.20 A-

5 202010225261 ANJAS MUHAMAD RAFI 15 15 70.00 68.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.00 77.00 80.00 78.70 A-

6 202010225240 ANTHONY CALVIN HERMANTO 15 15 70.00 73.00 75.00 0.00 0.00 93.75 72.70 70.00 82.00 77.70 A-

7 202010225245 ARDHIAN SULISTYO UTOMO 15 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 73.00 83.00 78.80 A-

8 201810225226 ARI WIRA ATMAJA 15 15 75.00 72.00 83.00 0.00 0.00 93.75 76.70 76.00 83.00 80.70 A

9 202010225247 BECKHAM SILVESTER PAKPAHAN 15 15 75.00 70.00 83.00 0.00 0.00 93.75 76.00 70.00 83.00 78.80 A-

10 202010225242 DAFFA PANDU DEWANATA 15 15 75.00 73.00 83.00 0.00 0.00 93.75 77.00 74.00 80.00 79.00 A-

11 202010225258 DEVI HARUMIA 15 15 75.00 70.00 83.00 0.00 0.00 93.75 76.00 70.00 80.00 77.60 A-

12 202010225049 DICKY GUNAWAN 15 14 75.00 75.00 83.00 0.00 0.00 87.50 77.70 73.00 80.00 78.20 A-

13 202010225233 DIKA ADITYA OCTAVIANA 15 15 75.00 77.00 83.00 0.00 0.00 93.75 78.30 70.00 82.00 78.80 A-

14 201710225106 DWI HARDI PAMUNGKAS 15 15 75.00 78.00 83.00 0.00 0.00 93.75 78.70 70.00 81.00 78.50 A-

15 201810225209 ERLIN NETA SANTIKA 15 15 85.00 75.00 78.00 0.00 0.00 93.75 79.30 74.00 84.00 81.00 A

16 202010225333 FARIID ABYASTA SUHERI 15 15 85.00 77.00 78.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 85.00 81.90 A

17 202010225235 FENDY HENDRIANTO 15 15 85.00 70.00 78.00 0.00 0.00 93.75 77.70 70.00 85.00 79.90 A-

18 202010225264 HARIS HIMAWAN 15 15 85.00 75.00 78.00 0.00 0.00 93.75 79.30 72.00 80.00 78.80 A-

19 202010225266 ILHAM BAGUS PRANA 15 15 85.00 73.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.70 70.00 80.00 78.10 A-

20 202010225268 IQBAL MAHANDIKA PUTRA 15 15 85.00 75.00 78.00 0.00 0.00 93.75 79.30 77.00 82.00 81.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2320 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Perancangan Basis Data SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERANCANGAN BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201710225243 IRGA MANDIRA 15 15 85.00 70.00 78.00 0.00 0.00 93.75 77.70 75.00 83.00 80.60 A

22 201910225388 MUHAMAD DANI YUSUF 15 15 80.00 70.00 80.00 0.00 0.00 93.75 76.70 70.00 80.00 77.70 A-

23 202010225244 MUHAMAD RAMADHANI 15 15 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.30 73.00 82.00 79.70 A-

24 202010225236 MUHAMMAD AB`JANI 15 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 85.00 80.40 A

25 202010225241 MUHAMMAD FAHREZA HIDAYAT 15 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 70.00 80.00 78.20 A-

26 202010225262 MUHAMMAD FARIS 15 15 80.00 82.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.70 75.00 82.00 80.80 A

27 201910225238 MUHAMMAD RAIHAN KHAIRULLAH 15 15 80.00 77.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.00 73.00 80.00 79.10 A-

28 202010225232 MUSLIM HAKIM MUHAMMAD 15 15 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.30 73.00 85.00 80.90 A

29 202010225270 NABIILAH KHOIRUNNISAA 15 15 80.00 70.00 78.00 0.00 0.00 93.75 76.00 73.00 80.00 78.50 A-

30 202010225237 NAUFAL TITAN DIANDARU 15 15 80.00 78.00 82.00 0.00 0.00 93.75 80.00 72.00 83.00 80.20 A

31 202010225254 RICKY SURYANTO PARSAULIAN SAMOSIR 15 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 70.00 81.00 78.60 A-

32 202010225249 SIMON WARDIAN 15 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 73.00 82.00 80.10 A

33 202010225248 SYAMSUL HADI 15 15 83.00 82.00 81.00 0.00 0.00 93.75 82.00 76.00 80.00 80.60 A

34 202010225234 ZULFIKAR DHIFA ABDULLAH 15 15 83.00 80.00 78.00 0.00 0.00 93.75 80.30 74.00 80.00 79.60 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI


